
 

 

UCHWAŁA NR VI/63/2019 

RADY GMINY PŁOSKINIA 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach na terenie Gminy Płoskinia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. - Karta nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 967 z późn. zm.) Rada Gminy Płoskinia uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli w zatrudnionych w szkołach na terenie Gminy Płoskinia, 

stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/158/2009 Rady Gminy Płoskinia z dnia 27 marca 2009 r. 

(Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. z 2009 r., Nr 60, poz. 933), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie; 

„Nauczycielom, którym powierzono wychowawstwo klasy oraz opiekującym się oddziałami 

przedszkolnymi przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości 300,00 zł miesięcznie. Nauczycielom, 

którym powierzono sprawowanie funkcji doradcy metodycznego, nauczyciela - konsultanta lub 

opiekuna stażu, przysługuje dodatek funkcyjny w łącznej wysokości do 7,5 % otrzymywanego 

przez nauczyciela wynagrodzenia zasadniczego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i wchodzi w życie z dniem 01 września 2019 roku. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Elżbieta Sobolewska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 września 2019 r.

Poz. 4447


		2019-09-10T07:25:02+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




